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$4,453,240.001000 SERVICIOS PERSONALES $4,455,660.60 $4,450,916.92 $663,806.26 $663,806.26 $663,806.26 $3,791,854.34$2,420.60

$2,678,240.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,678,240.00 $2,678,240.00 $440,501.40 $440,501.40 $440,501.40 $2,237,738.60$0.00

$2,678,240.001130 Sueldos base al personal permanente $2,678,240.00 $2,678,240.00 $440,501.40 $440,501.40 $440,501.40 $2,237,738.60$0.00

$2,678,240.001131 Sueldos base al personal permanente $2,678,240.00 $2,678,240.00 $440,501.40 $440,501.40 $440,501.40 $2,237,738.60$0.00

$641,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $643,420.60 $638,676.92 $199,756.82 $199,756.82 $199,756.82 $443,663.78$2,420.60

$641,000.001210 Honorarios asimilables a salarios $643,420.60 $638,676.92 $199,756.82 $199,756.82 $199,756.82 $443,663.78$2,420.60

$641,000.001212 HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES $643,420.60 $638,676.92 $199,756.82 $199,756.82 $199,756.82 $443,663.78$2,420.60

$424,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $424,000.00 $424,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $424,000.00$0.00

$424,000.001320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $424,000.00 $424,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $424,000.00$0.00

$54,000.001321 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,000.00 $54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,000.00$0.00

$370,000.001323 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $370,000.00 $370,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $370,000.00$0.00

$710,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $710,000.00 $710,000.00 $23,548.04 $23,548.04 $23,548.04 $686,451.96$0.00

$290,000.001410 Aportaciones de seguridad social $290,000.00 $290,000.00 $23,548.04 $23,548.04 $23,548.04 $266,451.96$0.00

$290,000.001411 Aportaciones de seguridad social $290,000.00 $290,000.00 $23,548.04 $23,548.04 $23,548.04 $266,451.96$0.00

$160,000.001420 Aportaciones a fondos de vivienda $160,000.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160,000.00$0.00

$160,000.001421 Aportaciones a fondos de vivienda $160,000.00 $160,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160,000.00$0.00

$260,000.001430 Aportaciones al sistema para el retiro $260,000.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $260,000.00$0.00

$260,000.001431 Aportaciones al sistema para el retiro $260,000.00 $260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $260,000.00$0.00

$399,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $394,615.86 $29,916.34 $29,916.34 $29,916.34 $29,916.34 $364,699.52-$4,384.14

$63,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $62,416.66 $2,730.91 $2,730.91 $2,730.91 $2,730.91 $59,685.75-$1,083.34

$10,000.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,916.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,916.66-$83.34

$10,000.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,916.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,916.66-$83.34

$7,000.002120 Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,833.34-$166.66

$7,000.002121 Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,833.34-$166.66

$31,500.002140 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $31,500.00 $928.00 $928.00 $928.00 $928.00 $30,572.00$0.00

$31,500.002141 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $31,500.00 $928.00 $928.00 $928.00 $928.00 $30,572.00$0.00

$15,000.002160 Material de limpieza $14,166.66 $1,802.91 $1,802.91 $1,802.91 $1,802.91 $12,363.75-$833.34

$15,000.002161 Material de limpieza $14,166.66 $1,802.91 $1,802.91 $1,802.91 $1,802.91 $12,363.75-$833.34

$120,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $119,966.92 $14,468.39 $14,468.39 $14,468.39 $14,468.39 $105,498.53-$33.08

$120,000.002210 Productos alimenticios para personas $119,966.92 $14,468.39 $14,468.39 $14,468.39 $14,468.39 $105,498.53-$33.08

$120,000.002211 Productos alimenticios para personas $119,966.92 $14,468.39 $14,468.39 $14,468.39 $14,468.39 $105,498.53-$33.08

$84,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $78,821.50 $89.01 $89.01 $89.01 $89.01 $78,732.49-$5,178.50

$30,000.002460 Material eléctrico y electrónico $26,683.32 $89.01 $89.01 $89.01 $89.01 $26,594.31-$3,316.68

$30,000.002461 Material eléctrico y electrónico $26,683.32 $89.01 $89.01 $89.01 $89.01 $26,594.31-$3,316.68
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$54,000.002490 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $52,138.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,138.18-$1,861.82

$54,000.002491 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $52,138.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,138.18-$1,861.82

$80,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $80,794.50 $10,876.80 $10,876.80 $10,876.80 $10,876.80 $69,917.70$794.50

$80,000.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $80,794.50 $10,876.80 $10,876.80 $10,876.80 $10,876.80 $69,917.70$794.50

$80,000.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $80,794.50 $10,876.80 $10,876.80 $10,876.80 $10,876.80 $69,917.70$794.50

$51,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $52,616.28 $1,751.23 $1,751.23 $1,751.23 $1,751.23 $50,865.05$1,116.28

$4,500.002910 Herramientas menores $4,916.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,916.66$416.66

$4,500.002911 Herramientas menores $4,916.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,916.66$416.66

$2,000.002920 Refacciones y accesorios menores de edificios $2,000.00 $435.69 $435.69 $435.69 $435.69 $1,564.31$0.00

$2,000.002921 Refacciones y accesorios menores de edificios $2,000.00 $435.69 $435.69 $435.69 $435.69 $1,564.31$0.00

$35,000.002940 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $35,699.62 $1,315.54 $1,315.54 $1,315.54 $1,315.54 $34,384.08$699.62

$35,000.002941 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $35,699.62 $1,315.54 $1,315.54 $1,315.54 $1,315.54 $34,384.08$699.62

$10,000.002960 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002961 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$1,337,756.003000 SERVICIOS GENERALES $1,345,791.34 $495,408.19 $388,772.19 $353,915.05 $353,915.05 $957,019.15$8,035.34

$469,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $469,000.00 $74,199.02 $74,199.02 $74,199.02 $74,199.02 $394,800.98$0.00

$420,000.003110 Energía eléctrica $420,000.00 $68,823.00 $68,823.00 $68,823.00 $68,823.00 $351,177.00$0.00

$420,000.003111 Energía eléctrica $420,000.00 $68,823.00 $68,823.00 $68,823.00 $68,823.00 $351,177.00$0.00

$10,000.003120 Gas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003121 Gas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$39,000.003140 Telefonía tradicional $39,000.00 $5,376.02 $5,376.02 $5,376.02 $5,376.02 $33,623.98$0.00

$39,000.003141 Telefonía tradicional $39,000.00 $5,376.02 $5,376.02 $5,376.02 $5,376.02 $33,623.98$0.00

$7,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.003270 Arrendamiento de activos intangibles $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.003271 Arrendamiento de activos intangibles $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$440,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $440,678.50 $66,356.51 $66,356.51 $31,499.37 $31,499.37 $374,321.99$678.50

$0.003330 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $2,345.16 $14,070.80 $14,070.80 $14,070.80 $14,070.80 -$11,725.64$2,345.16

$0.003331 Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $2,345.16 $14,070.80 $14,070.80 $14,070.80 $14,070.80 -$11,725.64$2,345.16

$440,000.003380 Servicios de vigilancia $438,333.34 $52,285.71 $52,285.71 $17,428.57 $17,428.57 $386,047.63-$1,666.66

$440,000.003381 Servicios de vigilancia $438,333.34 $52,285.71 $52,285.71 $17,428.57 $17,428.57 $386,047.63-$1,666.66

$13,996.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $14,425.98 $3,144.40 $3,144.40 $3,144.40 $3,144.40 $11,281.58$429.98

$12,996.003410 Servicios financieros y bancarios $13,242.66 $2,946.40 $2,946.40 $2,946.40 $2,946.40 $10,296.26$246.66

$12,996.003411 Servicios financieros y bancarios $13,242.66 $2,946.40 $2,946.40 $2,946.40 $2,946.40 $10,296.26$246.66

$1,000.003490 Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,183.32 $198.00 $198.00 $198.00 $198.00 $985.32$183.32
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$1,000.003491 Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,183.32 $198.00 $198.00 $198.00 $198.00 $985.32$183.32

$37,224.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $33,990.66 $2,085.20 $2,085.20 $2,085.20 $2,085.20 $31,905.46-$3,233.34

$2,600.003510 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,700.00 $2,085.20 $2,085.20 $2,085.20 $2,085.20 $614.80$100.00

$2,600.003511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,700.00 $2,085.20 $2,085.20 $2,085.20 $2,085.20 $614.80$100.00

$20,000.003570 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $16,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.66-$3,333.34

$20,000.003571 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $16,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.66-$3,333.34

$14,624.003580 Servicios de limpieza y manejo de desechos $14,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,624.00$0.00

$14,624.003581 Servicios de limpieza y manejo de desechos $14,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,624.00$0.00

$70,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $70,000.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $58,400.00$0.00

$70,000.003630 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $70,000.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $58,400.00$0.00

$70,000.003631 Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $70,000.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $11,600.00 $58,400.00$0.00

$8,400.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,460.20 $234.00 $234.00 $234.00 $234.00 $8,226.20$60.20

$8,400.003790 Otros servicios de traslado y hospedaje $8,460.20 $234.00 $234.00 $234.00 $234.00 $8,226.20$60.20

$8,400.003791 Otros servicios de traslado y hospedaje $8,460.20 $234.00 $234.00 $234.00 $234.00 $8,226.20$60.20

$15,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003840 Exposiciones $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.003843 Espectáculos Culturales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$276,636.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $286,736.00 $337,789.06 $231,153.06 $231,153.06 $231,153.06 $55,582.94$10,100.00

$170,000.003950 Penas, multas, accesorios y actualizaciones $180,100.00 $224,545.06 $224,545.06 $224,545.06 $224,545.06 -$44,445.06$10,100.00

$170,000.003951 Penas, multas, accesorios y actualizaciones $180,100.00 $224,545.06 $224,545.06 $224,545.06 $224,545.06 -$44,445.06$10,100.00

$106,636.003980 Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $106,636.00 $113,244.00 $6,608.00 $6,608.00 $6,608.00 $100,028.00$0.00

$106,636.003981 Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $106,636.00 $113,244.00 $6,608.00 $6,608.00 $6,608.00 $100,028.00$0.00

$6,189,996.00Total $6,196,067.80 $4,976,241.45 $1,082,494.79 $1,047,637.65 $1,047,637.65 $5,113,573.01$6,071.80
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